
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL IŠLAIDŲ, SUSIJUSIŲ SU PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SENIŪNIJŲ SENIŪNAITIJŲ SENIŪNAIČIŲ VEIKLA, APMOKĖJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-05-10 Nr. 2 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 16 dalimi, 

teikiamas Išlaidų, susijusių su Prienų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių veikla, 

apmokėjimo tvarkos aprašas, kuriame nustatytas išlaidų, susijusių su Prienų rajono savivaldybės 

seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių (toliau – seniūnaičių) veikla, apmokėjimas, reglamentuojamos  

išlaidų, susijusių su seniūnaičių veikla, apmokėjimo sąlygos. Seniūnaičiui siūloma apmokėti su jo, 

kaip seniūnaičio, veikla susijusias kanceliarijos, pašto, telefono, interneto ryšio, transporto išlaidas 

kas mėnesį skiriant 50,00 eurų išmoką atsiskaitytinai. Didesnė nei 50,00 eurų per mėnesį patirtų 

išlaidų suma nebus apmokėta. Pinigai avansu už prekes ir paslaugas nebus pervedami.  

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo ,,Dėl Išlaidų, 

susijusių su Prienų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaitijų seniūnaičių veikla, apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektas. 

 

 

Frakcijos ,,Tvarka ir teisingumas“ pirmininkė                   Loreta Jakinevičienė 

 

 

 

 

 


